Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Fiﬂla Giornata Attivita di Categoria fascia B Concentramento C Foglion. 1

VENETO

200 Rana

Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 16:59

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

DONATELLO GIULIA
PIGOZZO NEDDA RITA
PENZO BEATRICE
MACCHIA CATERINA
BAGGIO NICOLE
GOGLIANI CAMILLA
SOCCODATO ISABELLA
BORTOLON GIULIA

O~NOUIAWNR
Wk ~NNWU o N
PR RPRRPRRERPRR

Serie

Anno Naz

2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

18/01/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
ASD ANTARES NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO TEZZE

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
SCHIO NUOTO SSD RL

SCHIO NUOTO SSD RL

Tempo Pti

03:02.05
03:02.75
03:03.71
03:08.83
03:11.25
03:13.59
03:25.18
03:32.11

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

