

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Rana

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 16:59

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - F								
1	4	1	DONATELLO GIULIA	2012	ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	03:02.05	
2	6	1	PIGOZZO NEDDA RITA	2012	ITA	ASD ANTARES NUOTO	03:02.75	
3	5	1	PENZO BEATRICE	2012	ITA	RARI NANTES VENEZIA	03:03.71	
4	3	1	MACCHIA CATERINA	2013	ITA	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	03:08.83	
5	2	1	BAGGIO NICOLE	2013	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	03:11.25	
6	7	1	GOGLIANI CAMILLA	2013	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	03:13.59	
7	1	1	SOCCODATO ISABELLA	2013	ITA	SCHIO NUOTO SSD RL	03:25.18	
8	8	1	BORTOLON GIULIA	2013	ITA	SCHIO NUOTO SSD RL	03:32.11	